
Clasificación Final

TUM INFANTIL FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

341 1 1,3 18,800 37,80017,500GAL

2 1,6 19,00017,400

322 1 1,3 18,000 35,50016,700GAL

2 1,6 17,50015,900

333 1 1,3 16,800 32,40015,900GAL

2 1,6 15,60014,400

0,4

0,4

Impreso 29/04/2025 13:20:50 Página # 1



Clasificación Final

TUM INFANTIL MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

371 1 1,6 17,200 34,90015,600GAL

2 2,0 17,70015,700

Impreso 29/04/2025 13:20:54 Página # 1



Clasificación Xeral OPEN

TUM PRE JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

421 1 0,7 17,900 39,10017,200GAL

2 2,9 21,20018,300

442 1 1,6 17,900 35,70016,300GAL

2 1,3 17,80016,500

453 1 1,3 18,800 35,70017,500GAL

2 1,2 16,90015,700

464 1 1,3 18,400 34,20017,100GAL

2 0,7 15,80015,100

435 1 1,4 18,300 34,00016,900GAL

2 0,8 15,70014,900

416 1 1,6 16,300 32,10015,100GAL

2 1,0 15,80014,800

0,4

Impreso 29/04/2025 13:21:27 Página # 1



Clasificación Final

TUM PRE JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

421 1 0,7 17,900 39,10017,200GAL

2 2,9 21,20018,300

442 1 1,6 17,900 35,70016,300GAL

2 1,3 17,80016,500

453 1 1,3 18,800 35,70017,500GAL

2 1,2 16,90015,700

464 1 1,3 18,400 34,20017,100GAL

2 0,7 15,80015,100

Impreso 29/04/2025 13:21:06 Página # 1



Clasificación Final

TUM PRE JUNIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

381 1 1,5 17,600 35,00016,100GAL

2 1,6 17,40016,200 0,4

Impreso 29/04/2025 13:21:10 Página # 1



Clasificación Final

TUM JUNIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

351 1 1,6 19,600 38,80018,000GAL

2 1,9 19,20017,300

362 1 0,7 16,100 23,70015,400GAL

2 0,2 7,6007,400

Impreso 29/04/2025 13:20:58 Página # 1



Clasificación Final

TUM JUNIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

391 1 1,3 18,200 36,10016,900GAL

2 1,3 17,90016,600

Impreso 29/04/2025 13:21:02 Página # 1



Clasificación Preliminar

TUM PRE SENIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

101 1 1,6 20,200 40,60018,600GAL

2 1,3 20,40019,100 Q

62 1 1,5 19,500 38,50018,000GAL

2 1,9 19,00017,100 Q

83 1 1,5 19,100 38,20017,600GAL

2 1,8 19,10017,300 Q

14 1 1,5 17,800 36,80016,700GAL

2 1,6 19,00017,400 Q

0,4

35 1 1,8 18,700 35,70016,900GAL

2 1,2 17,00016,200 Q0,4

46 1 1,2 17,500 33,80016,700GAL

2 1,3 16,30015,400 R

0,4

0,4

27 1 0,7 15,100 29,60014,400GAL

2 0,7 14,50013,800 R

58 1 1,2 16,900 24,50016,100GAL

2 0,2 7,6007,400

0,4

Impreso 29/04/2025 13:21:14 Página # 1



Clasificación F1

TUM PRE SENIOR FEM-F1 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

101 1 1,6 20,500 20,50018,900GAL

12 1 1,6 20,100 20,10018,500GAL

63 1 1,7 20,000 20,00018,300GAL

84 1 1,5 19,200 19,20017,700GAL

35 1 1,7 16,800 16,80015,100GAL

Impreso 29/04/2025 13:21:37 Página # 1



Clasificación Final (F2)

TUM PRE SENIOR FEM-F1-F2 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

61 1 2,7 21,000 21,00018,300GAL

102 1 1,3 20,200 20,20018,900GAL

13 1 1,3 19,400 19,40018,100GAL

84 1 1,5 19,200 19,20017,700GAL

Impreso 29/04/2025 13:21:42 Página # 1



Clasificación Xeral OPEN

TUM SENIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

591 1 3,2 20,200 40,80017,200GAL

2 3,0 20,60017,800

0,2

0,2

562 1 2,3 19,900 40,10017,600GAL

2 1,9 20,20018,300

573 1 2,1 18,800 36,90016,700GAL

2 2,5 18,10015,600

584 1 1,6 18,100 36,60016,900GAL

2 1,8 18,50017,100

0,4

0,4

Impreso 29/04/2025 13:21:31 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR FEM 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

591 1 3,2 20,200 40,80017,200GAL

2 3,0 20,60017,800

0,2

0,2

562 1 2,3 19,900 40,10017,600GAL

2 1,9 20,20018,300

583 1 1,6 18,100 36,60016,900GAL

2 1,8 18,50017,100

0,4

0,4

Impreso 29/04/2025 13:21:19 Página # 1



Clasificación Final

TUM SENIOR MASC 

CAMPIONATO GALEGO ELITE E
BASE XIMNASIA TRAMPOLÍN XUNTA

DE GALICIA

26-27 ABRIL 2025

PAVILLÓN MUNICIPAL A RAÑA, MARIN

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

631 1 5,4 21,400 43,20016,000GAL

2 5,4 21,80016,400

612 1 3,4 20,600 41,20017,200GAL

2 3,2 20,60017,400

653 1 2,2 18,600 37,20016,400GAL

2 3,6 18,60015,000

624 1 1,6 18,800 37,00017,200GAL

2 1,3 18,20016,900

645 1 1,7 16,600 34,50015,100GAL

2 1,6 17,90016,300

0,2

Impreso 29/04/2025 13:21:23 Página # 1


